协议编号：qhyhsbwx20230912027
青海宜化化工有限责任公司

溴化锂冰机维护保养项目
技

术

协

议

甲方：青海宜化化工有限责任公司

    乙方：北京三汇能环科技发展有限公司

2023年9月14日

本技术协议提出的是最低限度的要求，并未对一切技术细节作出规定，也未充分引述有关标准和规范，乙方保证提供符合本技术规范和工业标准的优质产品。同时满足国家对有关安全、环保等的强制性标准要求。

本技术协议所使用的标准如遇与乙方所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行。

1.1基本要求

本技术协议适用于青海宜化化工有限责任公司转化溴化锂冰机制冷设备维护保养。

乙方保证提供符合本招标书和有关工业标准和企业标准的优质产品服务。对国家有关安全、环保等强制性标准，必须满足其要求。若是系统运行所必需的而未在本技术协议书中列出的设备出现故障，一经发现乙方可以协助判断故障原因和出具处理方案，备用另计。
3、如果甲方有除技术协议以外的特殊要求，应以书面形式提出并做详细说明。

4、如果乙方对本技术协议中的条文有异议或对其制造标准有不同见解，应以书面形式提出并做详细说明。

5、乙方对所提供的溴化锂制冷维护保养（含主机辅助系统（如真空泵、控制柜、蒸汽电动阀）与设备）负有全责。交付后设备的总体性能保证由乙方负责保证，维保后制冷应达到机组效果的50%以上制冷量，设备存在较大缺陷除外。。

2.1工程范围：

	设备名称
	设备型号

	溴化锂机组
	SXZ3-392D(30/36)H2M2

2.2工程内容：

溴化锂机组由于长时间运行、外部系统影响及保养质量等方面工作因素，机组内部循环系统、传热系统、控制系统、运转部件、气密性元件、制冷液等发生一些偏差或改变。需对设备进行以下维护保养项目：

1、机组内腔清洗，采用专用清洗剂，清除机内污垢，腐蚀性要远远低于国家化学清洗行业规定的标准。对喷淋管、淋板和滤网做特殊处理
2、机组溶液现场再生。对溶液进行有效的维护保养，保持溶液 PH 值正常范围在 9.0～10.5 之间，根据甲方机组溶液实际保养状况，并结合机组溶液的<溴化锂溶液化验报告>，采取最合理维护方式，以促保维护后溶液的高效品质与机组的正常运行质量。再生后溶液主要技术指标达到新溶液的标准，同时实现对机组内腔的预膜维护，保证溴化锂机组的投运效果

3、机组气密性检查及补漏。对机组进行严格的气密性检测，以消除机组的泄漏隐患。

4、高、低交换热器开孔清洗。专配清洗剂清洗，高压水射流清洗，解决换热管堵塞情况。
5、机组溴化锂溶液回厂再生处理，加工损耗不超过20%。
3.性能检测值和检测方法

3.1.性能保证基础

乙方在施工完成后，对机组进行系统调试, 在甲方的监督下, 按系统要求的程序进行试运转, 由乙方的人员进行操作, 并进行所有必要的试验来证明设备情况良好,经双方确认机组达到运行条件后, 设备即可交付买方作正常运行用。

4质量保证

乙方维保和更换的零部件质量保质期为验收合格后24个月（消耗性材料除外）,维保完毕后，应对维保前后机组性能指标进行对比。

在保质期内，若设备在正确操作运行下，乙方负责免费更换与维修损坏件。
甲 方：青海宜化化工有限责任公司

代表：

日期：

乙 方：北京三汇能环科技发展有限公司

代表：

日期：
6